
 

UCHWAŁA NR XVI/96/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu lokalizacji lasów uznawanych za ochronne                                

w Nadleśnictwie Skrwilno 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje:  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Nadleśnictwo Skrwilno projekt lasów ochronnych 

położonych na terenie Gminy Miasta Lipna o łącznej powierzchni 18,20 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


